schreuen Ertzebischof, vnd we Geuehart van der gnade Goddes Domprouest, Heid. Deken vnd dat vorgenomte Capitel gemhene vse vnd vses Capitels ingefegelen tu disen breuen hengen laten. Dissir dinge sin tughen, Her Gheuert, vse broder, gekoren Bischof tu Mersburch, Her Jan von Borch, Kelber vse Domherre, Her Arnold domher tu Nuenborch Vnd her Olreck vse Capellane Vnde Werner vse Schriuer, Echt vse vedder Gheuard von Querenuorde, Her Hans van Alsteue, Her Hans von Gronberch, vnd de Kemmer von Seeborch, Erik von Grotzugk, vse Ridder, Her Busse van Glinde, Her Vulrad van Depense, Her Philippus von Domitz, Her Henrick van Sebene, Her Conrad von Trutzin, Her Tile von Ditzcouw, Her Roles von Kanewerf, Her Tileman von Hunleue, Her Lodewich vnd her Olrich von Sangerhusen, Her Sander von Tzerutz, Her Tile von Schenckenberch, vnd vele andere Ridder vnde Papen vnd Knechte der vorbenomden Vorstinnen vnd vse. Disse Dedinge sin geschein, vnd dise breue sin gegeben vppe vsemi hus tu Geuekeften, in den Jaren na der hort Goddes Dufent druhundert in deme ein vnde twintigsten Jare, in sente Gregorius dage.

Nach Scheidt, Cod. dipl. zu Mosers Braunschw. Klineb. Staats-Rechte 471—475.

DLIX. Bischof Albert von Halberstadt compromittirt wegen seiner Streitigkeiten mit dem Erzbischofe von Magdeburg in Betreff der Besitzungen, welche ihnen durch den Tod der Markgrafen von Brandenburg zugefallen sind, auf gewisse Schiedsrichter, am 21. März 1321.

Nos albertus, dei gracia Halberstadenfis ecclesie Episcopus, dicimus et recognoscimus publice per hec scripta, Quod cum venerabili patre (et) Domino Borchardo Archiepiscopo Magdeburgensi, tractatus et placita concordie de vnanimi totius nostri capituli consensu super articulis et dissensionibus infra scriptis habuimus sub hac forma, Quod omnem dissensionem et controuersiam, quam cum eodem Domino Archiepiscopo predicto habuimus et habemus occasione munitionum et bonorum, que ex obitu bone memorie Marchionum *) Brandenburgensium, que usque nunc pro tempore fuerunt, ad nos et ecclesiam nostram dicimus legitime deuoluta, duobus viris ydoneis hominibus nostris, quibus pro parte sua Dominus Archiepiscopus Magdeburgensis predictus alios duos viros ydoneos et honestos de hominibus suis adiunget, commitemus in eos totaliter compromittentes, qui dissensiones inter nos de munitionibus et bonis predictis habitas infra quatuor ebdomadas proximas, postquam negocium hujusmodi ad eos delatum fuerit, debeant secundum juris exigentiam terminare. Quod si forte quatuor viri predicti super presenti negotio in iure concordare esse non possent, extunc presens negocium ad venerabilem Dominum Ottonem, ecclesie Hildensemensis electum et confirmatum, deferri debeat et quicquid